

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1655377588138	Data: 30.06.2022	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației:	Lucrări de schimbare a tâmplăriei la căminul de studenți din str. Mircești 21/1 al UASM	Lot: 1	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Produce	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri/Servicii:						
	Lotul 1. Lucrări de schimbare a tâmplăriei la căminul de studenți din str. Mircești 21/1 al UASM						
	1. Demontarea tâmplăriei existente	RCsO56A	Moldova		Demontări: tâmplărie din lemn (uși, ferestre etc.) F1-F6, U1, U1*, Ui-1	Demontări: tâmplărie din lemn (uși, ferestre etc.) F1-F6, U1, U1*, Ui-1	
		RCsI41A	Moldova		Demontarea elementelor de tâmplărie (accesorii) - glafuri, sorturi, etc. (glaf exterior din tablă zincată - scurgere) - 24.58m2	Demontarea elementelor de tâmplărie (accesorii) - glafuri, sorturi, etc. (glaf exterior din tablă zincată - scurgere) - 24.58m2	
		RCsI41A	Moldova		Demontarea elementelor de tâmplărie (accesorii) - glafuri,	Demontarea elementelor de tâmplărie (accesorii) -	

					sorturi, etc. (glaf interior din tablă zincată - pervaz) - 24.08m2	glafuri, sorturi, etc. (glaf interior din tablă zincată - pervaz) -24.08m2	
		RpCB18C	Moldova		Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat în pereți, etc - în scopul pregătirii golului	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat în pereți, etc - în scopul pregătirii golului	
		RCsJ08C	Moldova		Repararea crăpăturilor din tencuielile interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	Repararea crăpăturilor din tencuielile interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	
		RCsE29A	Moldova		Peliculă din polimeri pentru protejarea suprafetelor interioare, pe durata refacerii	Peliculă din polimeri pentru protejarea suprafetelor interioare, pe durata refacerii	
		RCsP45D	Moldova		Demontarea grilelor etc. G1	Demontarea grilelor etc. G1	
		TrB05B1-8	Moldova		Transportul, prin purtare directă, al materialelor comode, având peste 25 kg, pe distanța de 80 m	Transportul, prin purtare directă, al materialelor comode, având peste 25 kg, pe distanța de 80 m	
		TsI50E	Moldova		Transportarea încărcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	Transportarea încărcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	
	2. Montarea timplariei PVC inclusiv profil solbanc pentru ferestre profil 5 camere (4*16*4) (подоконная планка) L=1.3 W/m2K latimea profilelor	CK23B	Moldova		Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului între 1,00 si 2,5 mp inclusiv (F1, F4, F6, F7)	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului între 1,00 si 2,5 mp	

	70mm					inclusiv (F1, F4, F6, F7)	
		CK23A	Moldova		Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului până la 1,00 mp inclusiv (F5, F8)	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului până la 1,00 mp inclusiv (F5, F8)	
		CK23C	Moldova		Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului peste 2,5 mp (F2, F3, F3*)	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului peste 2,5 mp (F2, F3, F3*)	
		CK18B	Moldova		Montarea glafurilor interioare din mase plastice - lățimea 200mm (33.79 m2)	Montarea glafurilor interioare din mase plastice - lățimea 200mm (33.79 m2)	
		CK18C	Moldova		Montarea scurgerilor exterioare din oțel - zincat (vopsit) - lățimea 130mm (30.41m2)	Montarea scurgerilor exterioare din oțel - zincat (vopsit) - lățimea 130mm (30.41m2)	
		CK35B	Moldova		Șuruburi autofiletante din metal	Șuruburi autofiletante din metal	
		RCsJ06A	Moldova		Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, având spațelei drepți, până la 15 cm lățime	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, având spațelei drepți, până la 15 cm lățime	

		IzF53A	Moldova		Executarea manuală a suportului pardoselii cu strat termoizolant din plăci de vată minerală, grosime 30-50 mm, într-un strat (nivelarea suportului pentru pozarea scurgerii)	Executarea manuală a suportului pardoselii cu strat termoizolant din plăci de vată minerală, grosime 30-50 mm, într-un strat (nivelarea suportului pentru pozarea scurgerii)	
		CI14A	Moldova		Elemente liniare din plăci din gresie ceramică aplicate cu adeziv	Elemente liniare din plăci din gresie ceramică aplicate cu adeziv	
		CN54B	Moldova		Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori	
		CF61A	Moldova		Driscuire continuă a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane	Driscuire continuă a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane	
		CF57A	Moldova		Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele pereților	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele pereților	
		CN05A	Moldova		Vopsitorii obișnuite interioare și exterioare executate manual cu vopsea pe bază de poliacetat de vinil în soluție apoasă aplicate pe tencuieli driscuite	Vopsitorii obișnuite interioare și exterioare executate manual cu vopsea pe bază de poliacetat de vinil în soluție apoasă aplicate pe tencuieli driscuite	
		CP30C	Moldova		Etansarea rosturilor orizontale cu bandă din polimeri cu aracet	Etansarea rosturilor orizontale cu bandă din	

					la panourile mari de fațade la clădiri de locuit, cu înălțimea pînă la 35 m	polimeri cu aracet la panourile mari de fațade la clădiri de locuit, cu înălțimea pînă la 35 m	
		CE17A	Moldova		Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub parțial la partea interioară la ferestre	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub parțial la partea interioară la ferestre	
	3. Montarea usilor de aluminiu cu prag 20mm	CK21A	Moldova		Uși confecționate din profiluri din aluminiu, inclusiv armăturile și accesoriiile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea pîna la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului pîna la 7 mp inclusiv	Uși confecționate din profiluri din aluminiu, inclusiv armăturile și accesoriiile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea pîna la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului pîna la 7 mp inclusiv	
		CK33A	Moldova		Dispozitiv automat pentru închiderea ușilor	Dispozitiv automat pentru închiderea ușilor	
		CN54B	Moldova		Aplicarea manuală a grundului cu quart "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori	Aplicarea manuală a grundului cu quart "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori	
		CF61A	Moldova		Driscuire continuă a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane	Driscuire continuă a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane	
	4. Montare grila metalica G1 - 2 buc	CL19D	Moldova		Grilaje metalice gata confecționate și vopsite: din oțel profilat sau forjat la scări	Grilaje metalice gata confecționate și vopsite: din oțel profilat sau forjat la	

					sau balcoane, exclusiv mina curenta	scări sau balcoane, exclusiv mina curenta	
	5. Montare grila de aerare de tip Ventika WZO 400 400 x 25 mm plastic alb sau analog	VB26A	Moldova		Grila de aerare reglabila cu debitul min max 10-35 m3 - h de tip Ventika WZO 400 400 x 25 mm plastic alb	Grila de aerare reglabila cu debitul min max 10-35 m3 - h de tip Ventika WZO 400 400 x 25 mm plastic alb	
	Total lot 1						

Semnat:electronic Numele, S Hamitchi_ În calitate de: administrator

Ofertantul: _SRL Danstar Evolution



Edited with the demo version of
Infix Pro PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.iceni.com/unlock.htm

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1655377588138	Data: „30” 06.2022	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Lucrări de schimbare a tâmplăriei la căminul de studenți din str. Mircești 21/1 al UASM	Lot: 2	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 1. Lucrări de schimbare a tâmplăriei la căminul de studenți din str. Mircești 21/1 al UASM							
	1. Demontarea timplariei existente							
	Demontări: tâmplarie din lemn (uși, ferestre etc.) F1-F6, U1, U1*, Ui-1	m2	237,240	150.00	180.00	35586.00	42703.20	30 zile
	Demontarea elementelor de tâmplarie (accesorii) - glafuri, sorturi, etc. (glaf exterior din tablă zincată - scurgere) -24.58m2	m	140,000	50.00	60.00	7000.00	8400.00	30 zile
	Demontarea elementelor de tâmplarie (accesorii) - glafuri, sorturi, etc. (glaf interior din tablă zincată - pervaz) -24.08m2	m	140,000	50.00	60.00	7000.00	8400.00	30 zile

	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat în pereți, etc - în scopul pregătirii golului	m3	0,700	1100.00	1320.00	770.00	924.00	30 zile
	Repararea crăpăturilor din tencuielile interioare, la pereți, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m	280,000	55.00	66.00	15400.00	18480.00	30 zile
	Peliculă din polimeri pentru protejarea suprafetelor interioare, pe durata refacerii	m2	120,000	40.00	48.00	4800.00	5760.00	30 zile
	Demontarea grilelor etc. G1	kg	6,000	20.00	24.00	120.00	144.00	30 zile
	Transportul, prin purtare directă, al materialelor comode, având peste 25 kg, pe distanța de 80 m	t	4,983	130.00	156.00	647.79	777.35	30 zile
	Transportarea încărcaturilor cu autocamione la distanța 5 km	t	4,983	200.00	240.00	996.60	1195.92	30 zile
	2. Montarea timplăriei PVC inclusiv profil solbanc pentru ferestre profil 5 camere (4*16*4) (подоконная планка) L=1.3 W/m2K latimea profilelor 70mm							
	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului între 1,00 si 2,5 mp inclusiv (F1, F4, F6, F7)	m2	100,520	1370.00	1644.00	137712.40	165254.90	30 zile
	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului până la 1,00	m2	6,640	1420.00	1704.00	9428.80	11314.56	30 zile

	mp inclusiv (F5, F8)							
	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi pâna la 35 m inclusiv, având suprafața tocului peste 2,5 mp (F2, F3, F3*)	m2	132,600	1350.00	1620.00	179010.00	214812.00	30 zile
	Montarea glafurilor interioare din mase plastice - lățimea 200mm (33.79 m2)	m	169,000	120.00	144.00	20280.00	24336.00	30 zile
	Montarea scurgerilor exterioare din oțel - zincat (vopsit) - lățimea 130mm (30.41m2)	m	169,000	68.00	81.60	11492.00	13790.40	30 zile
	Șuruburi autofiletante din metal	buc	70,000	1.2	1.44	84.00	100.80	30 zile
	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avînd spaletii drepti, pâna la 15 cm lățime	m	169,000	85.00	102.00	14365.00	17238.00	30 zile
	Executarea manual ă a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi de vată mineralat, grosime 30-50 mm, într-un strat (nivelarea suportului pentru pozarea scurgerii)	m2	21,970	145.00	174.00	3185.65	3822.78	30 zile
	Elemente liniare din placi din gresie ceramică aplicate cu adeziv	m	19,800	240.00	288.00	4752.00	5702.40	30 zile
	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori	m2	94,000	55.00	66.00	5170.00	6204.00	30 zile
	Driscuire continua a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec	m2	94,000	198.00	237.60	18612.00	22334.40	30 zile

	uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane							
	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele pereților	m2	94,000	65.00	78.00	6110.00	7332.00	30 zile
	Vopsitorii obișnuite interioare și exterioare executate manual cu vopsea pe bază de poliacetat de vinil în soluție apoasă aplicate pe tencuieli driscuite	m2	94,000	55.00	66.00	5170.00	6204.00	30 zile
	Etansarea rosturilor orizontale cu bandă din polimeri cu aracet la panourile mari de fațade la clădiri de locuit, cu înălțimea pâna la 35 m	m	500,000	42.00	50.40	21000.00	25200.00	30 zile
	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub parțial la partea interioară la ferestre	m2	60,000	35.00	42.00	2100.00	2520.00	30 zile
	3. Montarea usilor de aluminiu cu prag 20mm							
	Uși confecționate din profiluri din aluminiu, inclusiv armăturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea pâna la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului pâna la 7 mp inclusiv	m2	2,790	2100.00	2520.00	5859.00	7030.80	30 zile
	Dispozitiv automat pentru închiderea ușilor	buc	1,000	1200.00	1440.00	1200.00	1440.00	30 zile
	Aplicarea manuală a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori	m2	0,770	85.00	102.00	65.45	78.54	30 zile
	Driscuire continuă a suprafeței	m2	0,770	160.00	192.00	123.20	147.84	30 zile

	(tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane							
	4. Montare grila metalica G1 - 2 buc							
	Grilaje metalice gata confecționate și vopsite: din oțel profilat sau forjat la scări sau balcoane, exclusiv mina curenta	kg	6,400	450.00	540.00	2880.00	3456.00	30 zile
	5. Montare grila de aerare de tip Ventika WZO 400 400 x 25 mm plastic alb sau analog							
	Grila de aerare reglabilă cu debitul min max 10-35 m3 - h de tip Ventika WZO 400 400 x 25 mm plastic alb	buc	42,000	120.00	144.00	5040.00	6048.00	30 zile
	Total lot 1					525959.89	631151.90	

Semnat:electronic Numele, Prenumele:S Hamitchi În calitate de:
administrator

Ofertantul: _SRL Danstar Evolution



Edited with the demo version of
Infix Pro PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.iceni.com/unlock.htm

